
UCHWAŁA NR 17/2023 

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ZIELONEJ GÓRZE 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie unieważnienia rejestracji listy kandydatów na posłów 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Zielonej Górze na podstawie art. 222 § 4 oraz art. 225 § 2 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r, poz. 1277 i 2418 oraz 
z 2023 r. poz. 497), w związku z uchwałą Nr 229/2023 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 13 października 2023 r. w sprawie przyjęcia zawiadomienia o rozwiązaniu komitetu 

wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY POLSKA LffiERALNA STRAJK 
PRZEDSIĘBIORCÓW utworzonego w celu samodzielnego zgłaszania list kandydatów na 
posłów w wyborach zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. postanawia, co następuje: 

1. Unieważnia się rejestrację listy Nr 8 kandydatów na posłów KOMITETU 
WYBORCZEGO POLSKA LffiERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW w okręgu 
wyborczym nr 8 w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. 

2. Uchwałę niezwłocznie doręcza się osobie, która dokonała zgłoszenia listy kandydatów 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

3. Treść uchwały o uniewazmemu rejestracji listy kandydatów na posłów 

oraz o warunkach decydujących o ważności głosu oddanego na karcie do głosowania 
przekazuje się do publicznej wiadomości wyborców w formie obwieszczenia i zapewnia 
jego rozplakatowanie w lokalach wyborczych w dniu głosowania. 

4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Komisji Wyborczej. 
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzasadnienie 

W dniu 13 października 2023 r. Państwowa Komisja Wyborcza uchwałą Nr 229/2023 przyjęła 
zawiadomienie o rozwiązaniu komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY 
POLSKA LffiERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW. Zgodnie z art. 222 § 4 Kodeksu 
wyborczego, Okręgowa Komisja Wyborcza zobowiązana jest do unieważnieniu rejestracji 
listy. Natomiast na podstawie art. 225 § 2 informację o unieważnieniu oraz o warunkach 
decydujących o ważności głosu oddanego na takiej karcie, Okręgowa Komisja Wyborcza 
podaje do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia i zapewnia jego rozplakatowanie 
w lokalach wyborczych w dniu głosowania. W tym stanie rzeczy należało orzec jak w sentencji 
uchwały. 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje środek prawny. 



Przewodniczący: 

Robert Stefan Macholak 

Zastępcy Przewodniczącego: 

Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

Monika Elżbieta Zawartowska 

Członkowie: 

Iwona Agnieszka Reszkowska 

Michał Wołowicz 

/ 


